
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2023 года                                                                 № 317 

с. Павловск 

 

Об утверждении состава 

Методического Совета школы 

на 2023-2024 учебный год 

 

     В целях организации работы методического Совета МБОУ «Павловская СОШ» в 

2023-2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав методического Совета МБОУ «Павловская СОШ» в 2023-

2024 учебном году. 
№ 

п/п 
ФИО Должность 

1. Богомазова Л.С. директор 

2. Жирнова Т.А. заместитель директора по УМР 

3. Двоеносова О.А. заместитель директора по УВР 

5. Вершинина Е.Г. руководитель ШМО учителей начальных классов 

6 Распопова М.М. Заместитель директора по ВР, руководитель ОМО учителей 

начальных классов 

7. Устинова М.Н. руководитель ШМО учителей русского языка и литературы 

8. Шнейдер Т.В. руководитель ОМО учителей русского языка и литературы 

9. Ботова Т.В. руководитель ШМО учителей математики, физики, 

информатики и ИКТ 

10. Полякова Е.О. руководитель ОМО учителей математики, физики, 

информатики и ИКТ 

11. Сахаровская Л.А. руководитель ШМО и ОМО учителей естественно-научного 

и общественно-научного циклов 

12. Бирих О.В. руководитель ШМО и ОМО учителей эстетического и 

физического развития 

13. Беляева Т.Б. руководитель ШМО и ОМО учителей иностранного языка 

 

2. Членам методического Совета в своей работе руководствоваться Положением 

о методическом Совете и иными нормативными актами в области 

образовательной деятельности МБОУ «Павловская СОШ». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор ОУ                        Л.С. Богомазова 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 


		2023-09-29T12:39:39+0700
	Богомазова Лилия Сергеевна




